VITÓRIA, 16 de dezembro de 2024.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 5214/2022
Proposição: Requerimento de Informação n° 53/2022

Autoria: Dalto Neves

Ementa: O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com
fundamento no art. 67, § 2º da Lei Orgânica do Município de Vitória e no art. 227 do
Regimento Interno desta Casa, requer a Vossa Excelência que seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, o requerimento em meio virtual das informações referentes ao
PROGRAMA HABITACIONAL, COM DESTAQUE PARA O PROJETO MORAR NO
CENTRO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta

Ação realizada: Respondida

Descrição:
Resposta de Requerimento nº 68/2022, em anexo. Segue para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Fabricia Maria Jeveaux Oliveira
Assessor Técnico

David Gomes da Silveira
Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003500340036003200310038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003500340036003200310038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 31003500340036003200310038003A005400

Assinado eletronicamente por David Gomes da Silveira em 19/12/2024 15:39

Checksum: 423E78704DF96CB721ED91BF57924D4276E79A94238C5B575EA1CEC03B0BA7D0

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS